[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 04 » февраля   2011г.                                                                                                            №  13
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 24.09.2010г. № 51 «О порядке представления Главе муниципального образования Большеколпанское сельское поселение муниципальных нормативных правовых актов органами местного самоуправления Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района»

В  связи с принятием Областного закона от 13 ноября 2010 года № 62-оз «О внесении изменений в областной закон «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области»
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение от 24.09.2010г. № 51 «О порядке представления Главе муниципального образования Большеколпанское сельское поселение муниципальных нормативных правовых актов органами местного самоуправления Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района»:

 1.1. Пункт 6  Порядка  изложить в следующей редакции:
«Информация, указанная в пункте 3 настоящего Порядка, в отношении муниципальных нормативных правовых актов органов МСУ, принятых до 1 января 2009 года и обладающих юридической силой на день вступления в силу областного закона от 10.03.2009 года № 17-оз «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области», представляется главе муниципального образования в соответствии с настоящим Порядком в следующие сроки:

- в отношении муниципальных нормативных правовых актов органов МСУ, принятых в период с 19.10.2005  года по 31.12 2007  года, и обладающих юридической силой на день вступления в силу областного закона от 10.03.2009 года № 17-оз «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области», - в срок до 01  июня 2011 года;

- в отношении муниципальных нормативных правовых актов, принятых органов МСУ   в период 01.01.2008 по 31.12.2008 , и обладающих юридической силой на день вступления в силу областного закона от 10.03.2009 года № 17-оз «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области», - в срок до 01 ноября  2011  года».

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава  МО Большеколпанское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района

____________​​​​​​_____________   О.В. Лиманкин